
 

 

 

Ｒｏｗｅｎ事業部移転のご案内 

                                

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび本社所在地を、愛知県安城市へ移転をさせていただく運びとなりましたので、 

下記の通りご案内を申し上げます。 

また、現本社では長い間、皆さまの厚いご支援を賜りましたこと厚くお礼申し上げます。 

 

これを機に社員一同より一層社業に専念をいたしますので、新本社におきましても皆さまの変わら

ぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■新所在地 ： 〒４４６‐０００８ 愛知県安城市今本町４丁目９番２４号 

 

■電話番号，ＦＡＸ番号 

電 話 ：０５６６‐４５‐５５５７ 

ＦＡＸ  ：０５６６‐４５‐７３３０ 

 

※６月３０日までは旧電話番号へ、また、７月１日より新電話番号へご連絡をお願いいたします 

※転送期間が３ヶ月ございますが、お早めに新番号のご登録をお願いいたします 

 

■移転に伴う業務について 

お問合せ・受注業務  ： 通常通り 

６月最終出荷日    ： ２０２４年６月２４日(月) 

入出荷業務の停止期間 ： ２０２４年６月２５日(火)～３０日(日) 

通常業務の開始日   ： ２０２４年７月１日(月) 

     

皆さま方には大変ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。  

 

尚、大変申し訳ございませんがお花などにつきましては謹んでご辞退申し上げます。お気持ちだけあり

がたく頂戴いたします。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

令和６年６月吉日 

株式会社Ｅ.Ｒコーポレーション 

代表取締役社長 樋江井尊吉 

お取引先様各位 


